
日本全国どこまでも・・

出 張 デ モ
承り中！!

もっと簡単に品種/位置確認確認したくありませんか？

8ビットシステムで解決できます！

AGVの軌道検知

新発売！
8ビットシステム
256通りの識別

簡単に導入できるRFIDシステム、体験してみませんか？

金型識別

ケース識別

省コスト！
　治具・金型識別を
少ないコストで導入可能！



日本全国どこまでも・・

京都・滋賀
和歌山・北陸
担当

大阪・兵庫
岡山・奈良
北陸担当

鳥取・島根
広島・山口
徳島・香川
愛媛・高知担当 三重･岐阜担当 愛知担当

神奈川・千葉
茨城・山梨担当

埼玉・群馬
栃木担当

北海道
東北地区
東京担当

静岡・長野
愛知・石川
富山・福井担当

九州地区担当

青柳　真佐俊中條　修市

中村　秀則 菊川　孝史 小川　好美
奥富　芳彦　

大谷　和也

井上　龍廣
廣江　信二

高橋　邦康

商談はいつでも
トークライブ！

こう見えて、
私、来年歳男。
バリバリ営業して
います！

笑顔で担当して
います。

ワイヤレス給電
お任せください。

ビープラの自称
癒し担当です。

笑顔とともに、
プラスαの改善
案をお届けします。

フットワークに
自信あり！！
どこまでも行き
ます！

寒い季節にホッ
トな新製品お届
けします！

月間移動4千キロ！
伺います、
どこまでも。

ご無沙汰しております。
他には無い簡単さが魅了です。
是非　デモさせてください。
2018福岡メッセ出展決定！

私たちが説明に伺います！


